

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ต่อเติมบ้านพักพนักงาน (โรงจอดรถ) หมู่ที่ ๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๗,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาด ๑๘ เมตร ยาว ๕.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน ๑๕๒,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานโรงจอดรถบ้านพักพนักงาน
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวงศ์รัช สวาปี.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ.....ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธ์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ.....
 - ๖.๓ นายภณวัต.....สิ่งีประสาท.....ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ.....กรรมการ.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้าง ต่อเติมบ้านพักพนักงาน (โรงจอดรถ) ขนาด 18.00 ม. ยาว 5.50 ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อ.เมือง จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755657 N 1561404)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ แบบเลขที่

ประมาณตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	111,847.92	1.2726	142,337.66	Factor F
				-	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
				-	-คอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				-	-หักเงินประกันผลงาน 0%
				-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				142,337.66	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				142,000.00	
สรุป	หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเฉลี่ยต่อตารางเมตร			บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

(นางวงศ์ฉวี สรวาปี)

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

(นายภณวัช สิงห์ประสาท)

ปลัดฯ

ผอ.กองช่าง

นายช่างสำรวจ

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง ต่อเติมบ้านพักพนักงาน (โรงจอดรถ) ขนาด 18.00 ม. ยาว 5.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755657 N 1561404) แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการเมื่อ วันที่

22 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	งานโรงจอดรถบ้านพักพนักงาน								
	- ดินซูด	3.60	ลบ.ม.		-	148.00	532.80	532.80	
	- ทลายรองพื้น	0.18	ลบ.ม.	560.75	100.94	99.00	17.82	118.76	
	- คอนกรีตหยาบ	0.18	ลบ.ม.	1,758.16	316.47	398.00	71.64	388.11	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	10.00	ลบ.ม.	1,997.60	19,976.00	436.00	4,360.00	24,336.00	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 mm. 0.20 * 0.20 ม.#	90.00	ตร.ม.	25.00	2,250.00	5.00	450.00	2,700.00	
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.32	ตัน	21,046.73	6,734.95	3,300.00	1,056.00	7,790.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	43.61	43.61		-	43.61	
	- เสาคสล.ลำเจียรรูป ขนาด 6" ยาว 3.00 ม.	10.00	ตัน	720.00	7,200.00	216.00	2,160.00	9,360.00	
	- เหล็ก C 125 X 50 X 20 X 2.3 มม.	6.00	ท่อน	607.48	3,644.88	255.00	1,530.00	5,174.88	
	- เหล็ก C 100 X 50 X 20 X 2.3 มม.	13.00	ท่อน	514.02	6,682.26	235.00	3,055.00	9,737.26	
	- เหล็ก C 75 X 45 X 15 X 2.3 มม.	16.00	ท่อน	467.29	7,476.64	210.00	3,360.00	10,836.64	
	- หลังคา METAL SHEET (สี) หนา 0.40 ม. มีจำนวน หนา 0.5 มม.	114.00	ตร.ม.	180.00	20,520.00	70.00	7,980.00	28,500.00	
	- สีนํ้ามัน	58.62	ตร.ม.	48.00	2,813.76	38.00	2,227.56	5,041.32	
	- ผึงก่ออิฐบล็อด	10.50	ตร.ม.	110.04	1,155.42	80.00	840.00	1,995.42	
	- ผึงฉาบปูน	21.00	ตร.ม.	64.77	1,360.17	82.00	1,722.00	3,082.17	
	- สีนํ้าพลาสติก	34.00	ตร.ม.	30.00	1,020.00	35.00	1,190.00	2,210.00	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน				81,295.10		30,552.82	111,847.92	